
Zarządzenie Wewnętrzne nr 13/2021 

Dyrektora Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Geodezji  

i Katastru Miejskiego GEOPOZ” 

Na podstawie § 11 uchwały nr XI/84/V/2007 Rady Miasta Poznania z dnia 3 kwietnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Zarządowi Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ze zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin Organizacyjny Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego 

GEOPOZ”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

„Regulamin Organizacyjny Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ” został 

zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Poznania. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie wewnętrzne nr 19/2019 Dyrektora Zarządu Geodezji i Katastru 

Miejskiego GEOPOZ z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

Organizacyjnego Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ”. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Dyrektora i Głównemu Księgowemu.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r.  

DYREKTOR 

             Andrzej Krygier 


	Zarządzenie Wewnętrzne nr 13/2021 Dyrektora Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ z dnia 27 maja 2021 r.
	w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Geodezji  i Katastru Miejskiego GEOPOZ”
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5



